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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41820014T

2. Data e Regjistrimit 20/06/2014
3. Emri i Subjektit MCN SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 19/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter 
Bogdani, Godina Nr.3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo 
lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te 
treteve me seli ne Shqiperi apo ne edo vend tjeter qe ka 
lidhje me Republiken e Shqiperise . duke respektuar ligjin ne 
fuqi. Te kryeje aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per 
llogari te vet apo te treteve, telemarketing, sekretari 
telefonike, shitje nepermjet telefonit, seondazhe, mesazhe 
promocionale dhe cdo lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te pa 
kufizim. Shoqeria do te kryeje veprimtari edhe ne fushen e 
ofrimit te sherbimeve te ndryshme online. Ne fushen 
publicitare do te ofroje sherbime te reklamimit te produkleve 
dhe sherbimeve nga individe apo shoqeri tregtare. sherbime 
ne fushen e komunikimeve elektronike. dixhitale. grafike, te 
medias etj. Te bleje e te shese ose te jape me qira ne 
perdorim, ne uzufrukt ose ne perdirm pasuri te lujtshme e te 
palujtshme te rregjistruar ne rregjistrat publike. Shoqeria 
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mund te kryje gjirthashtu te gjitha operacionet tregtare mbi 
pasuri te lujtshme apo te palujtshme qe do te vleresohen te 
nevojshme ose te dobishme per trealizimin e objeklil te 
shoqerise si dhe do te bleje kuota kapitali themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjzshem pao te alert me 
te veten . Shoqeria mund te marre pjese me cilesine e ortakut 
apo aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare me objekt 
veprimtarie te njejte apo te ndryshem nga i saj. Furnizim i 
cdo lloji sherbimi informatik, perfshire ketu te gjitha llojet e 
specializimit, ne varesi te reparteve perkatese si: veprimtari 
koordinimi informatik. informacioni dhe telekomunikacini 
qe synon permiresimin e prodhimtarise dhe aftesise se 
ndermarrjeve; ofrim i cdo sherbimi ne fushen e informatikes 
dhe telematikes , pakufizime apo perjashtimi te lloj it, ne 
sektoret e informacionit dhe te komunikimit, te shkences , te 
tregtise, te publicitetit, te te gjitha aspektet e tyre, si ne favor 
te enteve publike ashtu dhe private, si brenda dhe jashte 
vendit , ne Itali , etj, ; tregtimi i sherbimeve te telefonise 
fikse dhe celulare, duke vepruar si ne mjediset e veta ose ne 
vende te tjera , sic eshte rene dakord me kontraktuesit; Ofrim 
i sherbimit call center, me karte te parapaguar,te telefonise 
publike fikse. publike per transmetim te dhenash, SMS dhe 
VOIP. Carrier kombetar dhe nderkombetar. Ofrimi i rrjetit 
publik per transmetim te dhenash. Tranzitim thirrjesh 
telefonike kombetare dhe nderkombetare (Carrier Bartes) me 
destinacion operatoret e telefonise fikse dhe mobile. 
Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj veprimtarie tjeter 
te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi. 
Endri Meksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/06/2024 Deri: 21/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endri Meksi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jean Paul Max Maconi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MCN SERVICES
E-Mail: endri.meksi@gmail.com  
Telefon:   0686017544

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-518403-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578204-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.11.2017, ku është vendosur: Largimi i Z.Amant Josifi dhe Z.Jean Paul Max 
Maconi nga detyra e administratorit të shoqërisë. Emërimi i Znj.Arbana Bushaj si 
administratore e re e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbana Bushaj")                      Nga data 
"29/11/2017             Ne daten "29/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Jean Paul Max Maconi")         
eshte larguar administratori:            ("Amant Josifi")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F3021C-A0E6-4EF8-8F29-6DD2A4D44DA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987A87D7-C03F-4885-9708-85300F79770F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32ECB41-182C-453F-88C9-E3CCD07B4B8F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242266-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
14.06.2019, ku është vendosur: 1- Largimi i znj. Arbana Bushaj nga pozicioni i 
administratores së shoqërisë. 2- Riemërimi i administratorit të shoqërisë z. Endri Meksi. 2- 
Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 25.06.2019, ku është vendosur: 
Miratimi i Shitjes së 30% të kuotave të ortakut Z. Amant Josifi që zotëron në shoqërinë 
"MCN SERVICES" sh.p.k.   3- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 
25.06.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Amant Josifi dhe palës blerëse Z. Endri Meksi. 
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endri.meksi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Amant Josifi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Meksi")                    , Kontributi në para ishte                      
("40.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Meksi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("70,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arbana Bushaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Meksi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/06/2014")            u be              ("14/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Meksi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/06/2019")            u be              ("14/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290778-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F983E2-C2AD-4A42-8448-43FD3B2C3C58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7367A8-4B46-4F2C-BFBA-546A7ECECED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7367A8-4B46-4F2C-BFBA-546A7ECECED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1EEC19-9843-4329-8CC0-06C2F1148EA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1EEC19-9843-4329-8CC0-06C2F1148EA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3EB7E7-1CB3-4126-B50D-1705782BEA4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDA4ECF-5331-4652-9A59-C3428C92371A
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Lista e Dokumenteve:
MCN Services Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
MCN  Services PDF viti 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569286-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mcn Services Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Mcn Services P.F viti 2019.PDF
Mcn Services Vendim Asambleje viti 2019.PDF
Mcn Services Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612658-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 28.10.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Godina Nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Hoxha Tahsim, pallati i ri Vjero nr.11, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-766504-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407FC826-A8D5-4CF6-96C5-07D2CA623C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FD70A5-525F-4BC2-BE86-0FBAE9AF30E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63958B1C-1E47-4D13-8E80-83CAD38FF53D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CF0F45-6757-403C-8160-4461EDCB7059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4150EE3-496C-42C8-86C5-C0C04D3B996D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4150EE3-496C-42C8-86C5-C0C04D3B996D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9F1331-E1AD-4EFD-93EE-1981DE3DC4E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA291988-87DC-490B-B4A0-478690856AC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD4F16F-CB60-43C2-8DED-A58BE8C057A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B2CB0E-5CEB-4F8C-995F-4AE2F39B7C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063EBAEA-55CD-464A-8A2F-FCE8836FD065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063EBAEA-55CD-464A-8A2F-FCE8836FD065
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Lista e Dokumenteve:
MCN Services Vendimi.PDF
Mcn services Pasqyra e Pozicionit Financiar viti 2020.xlsx
mcn services pagese per qkb bilanc 2020.PDF
Mcn Services PF viti 2020.pdf
Mcn Services Pasqyra e Performances viti 2020.xlsx

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987021-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Mcn 
services viti 2021.xlsx
Mcn Services Vendimi i Asamblese per vitin 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Mcn Services Viti 2021.xlsx
Mcn Services PF 2021.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183621-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarMcnServicesViti.xlsx
McnServicesPasqyratFinanciareviti.pdf
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresMcnservicesviti.xl
sx
McnServicesVendimiiAsamblesepervitin.pdf

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305674-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Meksi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/06/2019")            u be              ("21/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Meksi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/06/2024")            u be              ("21/06/2029")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF791E4-F1F9-4953-BEBA-798A80F80F28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E083E5BF-2F4F-4CA8-A5B0-645DDD13CFD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71447F10-436D-4457-A0A3-0E084F6C67A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03B0FA8-72A7-48CF-B8B0-0D964578DCE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2551E144-FB01-4C4F-BF17-856B4C7AEDA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EC556A-2F1A-4FE1-9825-BBBAF0F7F655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EC556A-2F1A-4FE1-9825-BBBAF0F7F655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C20477-C9A0-41AF-9196-82FE1110933A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E53715B-5807-40FE-BFE2-C1635100A1D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2E8BC9-9E72-4A91-8A29-C5A52503AB16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2CE15E-0CCC-4B2D-BEDF-E5CC91D63DFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F610AB89-E80E-41D0-867F-7296537CC0D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E446B1A8-1D8D-41C6-BEC8-2CA3C43ACF29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E446B1A8-1D8D-41C6-BEC8-2CA3C43ACF29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6117048-3AA8-4C4F-B0E0-E02F923A4636
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342408-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
McnServicesautorizimperdorezimbilanci.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMcnServicesViti.xlsx
PasqyraFinanciarevitiMcnServices.pdf
stelageroid.pdf
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresMcnservicesviti.xl
sx
VendimipermiratiminePFMcnServices.pdf

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439839-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27554 Prot., datë 15.04.2025 për “ 
Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “   MCN SERVICES  “  SH.P.K  
pajisur me NUIS (Nipt) - L41820014T . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500205-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimperStelenperQKB.pdf
McnServicesVendimiiAsamblesepervitin.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36B4A7F-B279-4169-BA8C-86E6C4A8142A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1328B5F-8F97-4597-BC56-FFAC2344AE42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258BEF80-10F9-4141-A626-2B4A30F01D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2ABDDB-239D-4E93-B2DD-EF77FA94817A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A6158F-5D62-4717-BA2C-0F057539513E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02CDE1E-5655-466A-8D06-D7DF57FF5CF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1876C20-D599-41FD-9C79-253C0091712C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1876C20-D599-41FD-9C79-253C0091712C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECB2670-F6F6-417E-9D82-2268166F5C1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D0F05B-0993-46ED-B219-29EEE044919D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAC9ABE-4536-4109-AF26-313B3A4E5558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652EB0CE-1BA9-4898-BF9B-FA7AAE89F972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10F1473-E76A-4BE7-ABEB-06CE4CC60B71
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pasqyratfinanciaremcnservices.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMcnServicesViti.xlsx

Datë: 30/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FF70F6-149E-4A1D-A528-8E0A52577F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4155D9D7-677C-4B87-B626-6F7578AAFE41

